
U c h w a ł a  Nr XXX(  220 )2008
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 października 2008 roku

w sprawie:  zmiany nazwy ulicy położonej w Brzesku

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  13,  art.  40  ust.  1  ustawy  z  dnia
 8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym   [  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591
z późn.zm.]  -  Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

1.  Zmienia  się  nazwę ulicy  Składowej w  Brzesku na  ulicę  Księdza Stanisława 
Pękały

2. Dopuszcza się używanie skrótu – Ks. Pękały

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.




